
Dodatek č. 5 

ke SMLOUVĚ © PODPOŘE č. 040/2005 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami 

Město Milevsko 

se sídlem: 

právně jednající: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

datová schránka: 

(dále „Odběratel“) 

a 

Obchodní firma 

se sídlem: 
v 2 + 

adresa pro dotučování: 
spisová značka: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
datová schránka: 

(dále „Dodavatel“ 

Nám. E. Beneše 420, 399 16 Milevsko 
Ing. Ivan Radosta, starosta města 
00249831 
CZ00249831 
Česká spořitelna, a.s. 
27-0640992319/0800 

S8kabvcx 

ICZ a. s. 

Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

B 4840 vedená u Městského soudu v Praze 
na základě plné moci 

25145444 
CZ699000372 

3teehth 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 5 ke Smlouvě o podpoře 040/2005 ze dne 
28.4.2005 (dále jen „„Smlouva“), Dodatku č. 1 ze dne 1. 1. 2007, Dodatku č. 2 ze dne 6. 5. 2008, 
Dodatku č. 3 ze dne 13. 1. 2010. a Dodatku č. 4 ze dne 22. 6. 2020. 

1. ČI. 5, bod 5.1. Cena za poskytnutou podporu a platební podmínky Smlouvy ve znění 
dodatku č. 4: 

„Cena za podporu aplikací (v rozsahu 4 hodiny podpory měsíčně) po dobu 12 kalendářních měsíců 
číní 74 800,- Kč, Úhrada za maintenance v časovém rozsahu 12 kalendářních měsíců činí 77 900 
Kč" 

Se nahrazuje tímto novým zněním: 

„Cena za podporu aplikací (v rozsahu 4 hodiny podpory měsíčně) po dobu 12 kalendářních měsíců 
činí 102 000,- Kč, Úhrada za maintenance v časovém rozsahu 12 kalendářních měsíců činí 89 585 

Kč" 

€
/
8
0
2
2
G
8
 

ZO
I 

N
A
D
 

 



2. Nová cena za poskytnutou podpotu uvedená v odstavci č. 1 tohoto Dodatku č. 5 bude pro 
období 05/2023-04/2024 faktutována do 5 dnů od připojení podpisu druhé smluvní 
strany. Pro další roční období zůstává fakturace neměnná. 

3. V případě, že dojde k vyčerpání předplacených hodin (4 hodiny měsíčně, tj. 48 hodin 
ročně), může si Odběratel objednat další služby (dále jako „Doplňkové služby“ )pro řešení 
svých požadavků a Dodavatel je povinen Objednateli v průběhu trvání této Smlouvy 
Doplňkové služby poskytnout, a to na základě jednotlivých objednávek Objednatele 
akceptovaných Dodavatelem (dále „Objednávka“). Oprávněná osoba Objednatele zašle v 
písemné podobě e-mailem Oprávněné osobě Poskytovatele nebo prostřednictvím Service Desku 
Objednatele svůj požadavek na zajištění Doplňkových služeb (dále „Požadavek“). 
Poskytovatel na základě doručeného Požadavku připraví a zašle Objednateli písemnou cenovou 
nabídku na realizaci Požadavku (dále „Nabídka“). Na jejím základě je Objednatel oprávněn 
vystavit Objednávku, kterou zašle Dodavateli shodnou formou jako Požadavek, Dodavatel se 
zavazuje v případě souladu Objednávky s Nabídkou tuto akceptovat a poskytnout za podmínek 
stanovených v této Smlouvě objednané Doplňkové služby. Dodavatel je oprávněn Objednávku 
odmítnout v případě, kdy tato není v souladu s Nabídkou. 

Cena Doplňkových služeb: 

: DOPLŇKOVÉ SLUŽBY Cena za hodinu v KČ 

    

  

Specifikace Doplňkových služeb PNA 20 OTN 2:0 

  

  

  

  

  

  

Řešení změnových/rozvojových požadavků 1 2 150,-Kč ||- 2602,-Kč 
Přímá metodická podpora 2 150,- Kč 2602,- Kč 

Školení 2 150,- Kč 2 602,- Kč 
Koordinace a součinnost s ostatními dodavateli 2 150,- Kč 2 602,- Kč 

Profylaktická prohlídka 2 150,-Kč 2602,- Kč 

Ad hoc služby ; 2150,- Kč 2 602,- Kč             

4. Smluvní strany si tímto sjednávají inflační doložku, kdy Dodavatel je oprávněn během doby 
trvání Smlouvy vždy k 1. květnu příslušného kalendářního roku jednostranně upravit výši 
Čeny za podporu aplikací a maintenance o mítu inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího toku vyhlašované 
Českým statistickým úřadem, případně jeho nástupcem, přestane-li existovat. Toto 
navýšení bude provedeno zasláním písemného (i email) oznámení objednateli obsahující 
infotmaci o nové výši Ceny za podporu aplikací a maintenance, Poskytovatel je oprávněn 
zvýšit Cenu za podpotu aplikací a maintenance podle předchozího odstavce pouze v 
případě, že roční míra inflace přesáhne 5 % (slovy: pět procent) avšak nejdříve k 1.5.2024. 
Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace se Cena za 
podporu aplikací a maintenance nesnižuje. 

II. Ochrana osobních údajů  



Odběratel a Dodavatel shodně prohlašují, že v rámci realizace plnění dle této Smlouvy může 
docházet ke zpracování osobních údajů Odběratelem i Dodavatelem ve smyslu ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „ZZOÚ“) či ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“. 
Smluvní strany se proto dohodly na podmínkách zpracování osobních údajů odpovídajících 
zejména požadavkům $ 28 odst. 1 a 3 GDPR, které řeší vztahy mezi Odbětatelem jako 
správcem, případně zpracovatelem ve vztahu k osobním údajům jiných správců zapojených 

do projektu a Dodavatelem jako zpracovatelem, případně dalším zpracovatelem. 

Dodavatel jakožto zpracovatel se v případě, že v rámci realizace plnění dle této Smlouvy 

bude zpracovávat osobní údaje, zavazuje se je zpracovávat v souladu s požadavky GDPR a 
ZZOÚ, zejména: 

- zohledňovat povahu zpracování, © 

- být nápomocen pří vyřizování žádostí subjektu údajů, 

- být nápomocen v plnění povinností dle čl. 32 až 36 GDPR 

- umožnit audity, vč. inspekcí prováděných správcem či jím pověřenou osobou a 
poskytnout součinnost u těchto auditů. 

Typ zpracovávaných osobních údajů a kategorie subjektu údajů jsou stanoveny zákonem 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a dalšími prováděcími předpisy, zejména se jedná o následující osobní 
údaje: 

adresát/odesílatel: jméno, příjmení, kontaktní údaje, 

uživatel informačního systému: jméno, příjmení, kontaktní údaje, login. 

Obecné zásady zpracování osobních údajů subjektů údajů: Odběratel jako správce pověřuje 
Dodavatele zpracováváním osobních údajů v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a 

výhradně za účelem vyplývajícím z účelu Smlouvy a z účelu plnění poskytovaného dle 
Smlouvy, a to na základě pokynů správce. Toto pověření se vztahuje i na poddodavatele s 

tím, že Dodavatel výslovně prohlašuje, že pokud do zpracování osobních údajů zapojí 

dalšího poddodavatele, bude tento poskytovat dostatečné záruky zavedení vhodných 

technických a organizačních opatření tak, aby dané zpracování osobních údajů splňovalo 

požadavky GDPR a ZZOÚ a zaváže jej smlouvou ke stejným povinnostem, které má ve 

vztahu k Odběrateli. Dodavatel výslovně prohlašuje, že v případě, pokud povinnost dále 

zapojený zpracovatel nesplní — odpovídá pak za všechny povinnosti ve vztahu k Odbětateli 

on. 

Povinnosti Dodavatele týkající se ochrany osobních údajů se Dodavatel zavazuje plnit po 

dobu účinnosti Smlouvy, pokud z ustanovení Smlouvy výslovně nevyplývá, že mají trvat i po 
zániku její účinnosti.  



10. 

11. 

12. 

13 

14. 

15, 

16. 

Dodavatel je povinen postupovat při zpracování osobních údajů v souladu s touto Smlouvou 
a ZZOÚ a GDPR, a zpracovávat osobní údaje výlučně pro účel a v tozsahu, ve kterém mu 
byly předány, a při zpracování postupovat s řádnou péčí. 

V případě ukončení této Smlouvy je Dodavatel povinen předat Odběrateli protokolárně 
veškeré hmotné nosiče obsahující osobní údaje a smazat veškeré osobní údaje v elektronické 
podobě v jeho dispozici, neobdrží-li Dodavatel od Objednatele písemně jiné pokyny. 

Poskytovatel je povinen dbát, aby žádný subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, 
zejména na právu na zachování lidské důstojnosti, a také dbát na ochranu subjektů údajů 
před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života a zajistit vešketá práva 
subjektu údajů, která je z pozice zpracovatele povinen zajišťovat dle ZZOÚ a GDPR. 

Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu jako zpracovateli vyplývají 
ze ZZOÚ a GDPR, jakož i z interních předpisů Odběrateli se kterými byl prokazatelně 
seznámen a jeho pokynů vydaných v souladu s účinnými právními předpisy. 

Pokud Dodavatel zjistí, že Odběratel porušuje povinnosti stanovené ZZOÚ nebo GDPR, je 
povinen jej na to neprodleně upozornit. 

V případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochtanu osobních údajů či jiného správního otgánu 
provedena kontrola zpracování osobních údajů Dodavatelem či v případě zahájení správního 
řízení ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů čí jiného správního otgánu ve vztahu k 
zpracování osobních údajů Dodavatelem dle této Smlouvy, je Dodavatel tuto skutečnost 
povinen oznámit Odběrateli a poskytnout mu vešketé informace o průběhu a výsledcích této 
kontroly, resp. průběhu a výsledcích takového řízení. 

Dodavatel není oprávněn osobní údaje subjektů údajů jím zpracovávané či k nimž mu byl 
umožněn přístup žádným způsobem ukládat, kopírovat, tisknout, opisovat, činit z nich 
výpisky či opisy či je pozměňovat, pokud toto není nezbytné pro plnění jeho povinností dle 
této Smlouvy. 

Dodavatel je povinen umožnit Odběrateli na vyžádání kontrolu dodtžování povinností dle 
tohoto článku Smlouvy. 

Záruky o technickém a organizačním zabezpečení osobních údajů subjektů údajů: Dodavatel 
je povinen zabezpečit řádnou technickou a organizační ochranu zpracovávaných osobních 
údajů a výslovně prohlašuje, že odpovídá za zavedení nezbytných technických a 
organizačních opatření dle pokynů správce, které mu byly předloženy, tak, aby zpracování 
osobních údajů splňovalo v přiměřené míře požadavky ZZOÚ a GDPR. 

Dodavatel je povinen při zpracování osobních údajů zajistit ochranu osobních údajů 
minimálně na takové úrovni, aby byly dodrženy vešketé záruky o technickém a organizačním 
zabezpečení osobních údajů uvedené v tomto článku Smlouvy, 

Dodavatel se zavazuje zajistit taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému ani 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich úplné ani částečné změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům či sdružení s jinými osobními údaji, či k jinému neoprávněnému 
zpracování v rozporu s touto Smlouvou. Dodavatel zároveň užije taková opatření, která 
umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány.  



17. 

18. 

19, 

20. 

la 

22. 

Dodavatel se za účelem ochrany osobních údajů zavazuje zajistit zejména, že: 

i Přístup k osobním údajům bude umožněn výlučně pověřeným osobám, které budou 

předem prokazatelně seznámeny s povahou osobních údajů a rozsahem a účelem 

jejich © zpracování a budou povinny zachovávat mlčenlivost o všech okolnostech, 

o nichž se dozví v souvislosti se zpřístupněním osobních údajů a jejich zpracováním 

(dále jen „pověřené osoby“). Dodavatel u pověřených osob zajistí zachování 

mlčenlivosti o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohtozilo zabezpečení 

osobních údajů, a,to i pro dobu po skončení zaměstnání nebo příslušných prací 

pověřených osob. 

i, © Přizpracování osobních údajů budou osobní údaje vhodným způsobem zabezpečeny, 

jedná-li se o osobní údaje v elektronické podobě. 

ži, Při zpracování osobních údajů v jiné než elektronické podobě budou osobní údaje 

uchovány v místnostech s vhodnou úrovní zabezpečení. 

iv. Přístup k osobním údajům bude pověřeným osobám umožněn výlučně pro účely 

zpracování osobních údajů v tozsahu a za účelem stanoveným touto 

Smlouvou. 

Dodavatel se zavazuje na písemnou žádost Odběratele přijmout v přiměřené lhůtě další 

vhodné a přiměřené záruky za účelem technického a organizačního zabezpečení osobních 

údajů, zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k osobním údajům. 

Dodavatel se zavazuje dokumentovat přijatá a provedená technickoorganizační opatření k 

zajištění ochrany osobních údajů v souladu se ZZO0Ú a GDPR i jinými právními předpisy, 

přičemě zajišťuje, kontroluje a odpovídá zejména za: 

i © plnění pokynů pro zpracování osobních údajů pověřenými osobami, které mají 

bezprostřední přístup k osobním údajům; 

ji. — zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům nakládat s nimi a 

ji opatření, která umožní určit a ověřit, jak byly osobní údaje zpracovány. 

V případě zjištění porušení záruk dle této Smlouvy je Dodavatel povinen zajistit stav 

odpovídající zátukám neprodleně poté, co zjistí, že záruky porušuje. 

V oblasti automatizovaného zpracování osobních údajů je Dodavatel v rámci opatření podle 

předchozích odstavců povinen také: 

i zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 

pověřené osoby, 

i. zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k používání systémů pfo automatizovaná 

zpracování osobních údajů měly přístup pouze k osobním údajům 

odpovídajícím oprávnění těchto osob, 

>.. 
ši zabránit neoprávněnému přístupu k datovým nosičům. 

Dodavatel se zavazuje, že přijme přiměřená opatření k zabezpečení zpracování, případně 

včetně: 

 



i schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a 

služeb zpracování; 

i. © schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim v případě fyzických 

či technických incidentů; 

ši, procesu pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 

technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování. 

23. Jestliže vznikne v souvislosti se zavedením opatření k zajištění ochrany osobních údajů podle 

právních předpisů uvedených v tomto článku potřeba uzavřít dodatek k této Smlouvé nebo 

zvláštní smlouvu, zavazuje se Dodavatel poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k 

formulaci obsahu takového dodatku, resp. smlouvy, a k uzavření takového dodatku, resp. 

smlouvy. - 

III. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 5 se uzavírá elektronicky. 

3. Dodatek č. 5 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 

poslední. 

4. Dodatek č. 5 se včetně Smlouvy a dodatku č. 1, dodatku č.2, dodatku č.3 a dodatku č. 4 vkládá 
do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajišťuje Odběratel. 

5. Smluvní strany konstatují, že veškerá ujednání tohoto Dodatku č. 5 jsou mezi Stranami 

aplikována již od 1.5.2023. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v tegistru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 5 před jeho podpisem řádně seznámily 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své elektronické podpisy. 

Přílohy: (plná moc Antonín Drahovzal 

V Milevsku dne ...... 5 pěčdkědta a V Praze dne „0 . 

Za Odběratele: Za Dodavatele: 

Město Milevsko ICZ a. s. 

Ing. Ivan Radosta 
2 Digitální podpis: 

P 19.06.2023 10:42 

  

Ing. Ivan Radosta 

Statosta města 

Antonín Drahovzal 
„ Digitální podpis: 

= 15.06.2023 08:21 

Antonín Drahovzal 

na základě plné moci  



Příloha — Plná moc 

ako moc 

  

   

      

ba st vm 1 í 
„Zasocnítt") 

    

   
„akáznk vě znění i pondějších předpisů), v nichý oN | 

částkou nepřesáhne. částku :13,000,000,-Kč (lovy třínácí. 
jde-li o opak Pořnl, „em eo šeť 

oeny: všech opak M Pb seplašní: sz DP    

či Znoorlem ohledně pk 

    

předseda přodstavenst vá -: PROHDÁŠENÍ O PRAVOSTE PODPÁÍ K É 
E 8: M.. 

„Zmoenění přijímám v plném rozsshů,  



      

 


